
Smarteyes bjuder in till pressinformation i Eskilstuna den 18 augusti: 

Smarteyes öppnar ny butik i Eskilstuna – skänker glasögon till
hemlösa
Optikkedjan Smarteyes fortsätter sin offensiva expansion och öppnar butik i Eskilstuna. I samband med butiksöppningen
kommer man tillsammans med Jeppe Gustavsson, som startade Situation Eskilstuna, och Svenska Kyrkans natthärbärge, att
skänka synundersökningar och glasögon till stadens hemlösa. Smarteyes kommer att skänka glasögon upp till ett värde av cirka
400 000 kronor.

Smarteyes bjuder in till pressinformation den 18 augusti kl. 10.00. På plats finns bland andra Fredrik Wistrand, vd för Smarteyes,
för att tala om den insats man gör för hemlösa i Eskilstuna. 

De hemlösas situation är ett växande problem i Eskilstuna och Jeppe Gustafsson, som är mycket aktiv i frågan, bland annat med insamlingar
under projektet Situation Eskilstuna, har nu inlett ett samarbete med Smarteyes.
– Genom olika företagssamarbeten vill jag försöka hjälpa hemlösa. Smarteyes, som skänker synundersökningar och glasögon, är det första
företaget jag samarbetar med och jag hoppas att fler följer deras exempel, säger Jeppe Gustafsson. 

I samband med att Smarteyes öppnar sin nya butik på Kungsgatan 20 i Eskilstuna vill man ta sitt samhällsansvar.
– Bland hemlösa är sällan ett par glasögon första prioritet, därför vill vi ta vårt samhällsansvar och bidra med det som vi är duktiga på. Vi
hoppas att fler företag i kommunen följer vår linje och stöder Jeppes fantastiska arbete med att hjälpa de hemlösa, säger Fredrik Wistrand, vd
på Smarteyes. 
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Smarteyes startade i april 2007 och är ett svenskt privatägt optikföretag. Huvudägare är Rune Andersson med familj via deras bolag Mellby
Gård AB, övriga ägare är vd och styrelse. Smarteyes affärsidé är att sälja kvalitetsglasögon med hög modegard till fast lågt pris, utan tillägg.
Smarteyes finns i de flesta större svenska städer och har en snabb expanderingstakt i Sverige och Tyskland. Smarteyes hade under
2009/2010 en omsättning på 128 miljoner kronor.


